
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 21  травня  2021 року       № 388

с. Дмитрівка

Про виконання бюджету 

Дмитрівської сільської 
територіальної громади 

за І квартал 2021 року

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного Кодексу України, заслухавши 

інформацію начальника фінансового відділу Дмитрівської сільської ради      

Заєць АО. про виконання сільського бюджету Дмитрівської сільської 
територіальної громади за І квартал 2021 року, Дмитрівська сільська рада 

вирішила:

Затвердити звіт про виконання сільського бюджету Дмитрівської сільської 
територіальної громади за І квартал 2021 року:

за доходами: в сумі 16 024 805,67 гривень (загальний фонд в сумі 
15 660 130,32 гривень, спеціальний фонд в сумі 364 675,35 гривень);

за видатками: в сумі 12 843 224,84 гривень (загальний фонд в сумі 
12 723 481,78 гривень; спеціальний фонд в сумі 119 743,06 гривень).

Дмитрівський сільський голова                                          Наталія СТИРКУЛЬ


